
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Stamina

Název: Pončo Stamina Damper - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-damper-cervene/
Kód zboží: RY5600-red60
Popis: Nepromokavé skládací pončo s kapucí a otvory pro ruce od značky
Stamina. Má tepelně lepené okraje a zapínání na patentky po straně.
Parametry: • Materiál: 100% PVC.

Název: Pončo Stamina Damper - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-damper-modre/
Kód zboží: RY5600-royalblue05
Popis: Nepromokavé skládací pončo s kapucí a otvory pro ruce od značky
Stamina. Má tepelně lepené okraje a zapínání na patentky po straně.
Parametry: • Materiál: 100% PVC.

Název: Pončo Stamina Damper - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-damper-zlute/
Kód zboží: RY5600-yellow03
Popis: Nepromokavé skládací pončo s kapucí a otvory pro ruce od značky
Stamina. Má tepelně lepené okraje a zapínání na patentky po straně.
Parametry: • Materiál: 100% PVC.

Název: Pončo Stamina Shaka - zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-zelene/
Kód zboží: RY5601-ferngreen226
Popis: Velmi lehké pončo pro nouzové situace, které díky své hmotnosti
můžete nosit vždy u sebe. Jedná se o průhlednou pláštěnku, která je
vyráběná v jedné univerzální velikosti pro dospělé. Má také kapuci a otvory
pro ruce.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 127 x 102.

Název: Pončo Stamina Shaka - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-cervene/

https://armik.cz/ponco-stamina-damper-cervene/
https://armik.cz/ponco-stamina-damper-modre/
https://armik.cz/ponco-stamina-damper-zlute/
https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-zelene/
https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-cervene/


Kód zboží: RY5601-red60
Popis: Velmi lehké pončo pro nouzové situace, které díky své hmotnosti
můžete nosit vždy u sebe. Jedná se o průhlednou pláštěnku, která je
vyráběná v jedné univerzální velikosti pro dospělé. Má také kapuci a otvory
pro ruce.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 127 x 102.

Název: Pončo Stamina Shaka - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-modre/
Kód zboží: RY5601-royalblue05
Popis: Velmi lehké pončo pro nouzové situace, které díky své hmotnosti
můžete nosit vždy u sebe. Jedná se o průhlednou pláštěnku, která je
vyráběná v jedné univerzální velikosti pro dospělé. Má také kapuci a otvory
pro ruce.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 127 x 102.

Název: Pončo Stamina Shaka - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-bile/
Kód zboží: RY5601-white01
Popis: Velmi lehké pončo pro nouzové situace, které díky své hmotnosti
můžete nosit vždy u sebe. Jedná se o průhlednou pláštěnku, která je
vyráběná v jedné univerzální velikosti pro dospělé. Má také kapuci a otvory
pro ruce.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 127 x 102.

Název: Pončo Stamina Shaka - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-zlute/
Kód zboží: RY5601-yellow03
Popis: Velmi lehké pončo pro nouzové situace, které díky své hmotnosti
můžete nosit vždy u sebe. Jedná se o průhlednou pláštěnku, která je
vyráběná v jedné univerzální velikosti pro dospělé. Má také kapuci a otvory
pro ruce.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 127 x 102.

https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-modre/
https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-bile/
https://armik.cz/ponco-stamina-shaka-zlute/

	Katalog zboží Stamina

